ИДЕНТИФИКАТОР

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2012                                                                                          № 140
    г.п. Рахья

О создании муниципального казенного
учреждения путем изменения типа
муниципального  учреждения

«Рахьинский Дом Культуры»

муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
         В целях приведения правового положения муниципальных учреждений в соответствие с требованиями законодательных актов Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Администрация МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Рахьинский Дом Культуры» Всеволожского муниципального района Ленинградской области путем изменения типа муниципального учреждения муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, действующее на день официального опубликования настоящего постановления.

2. Администрации муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, осуществляющей функции и полномочия учредителя муниципального учреждения:

2.1. Обеспечить до 01 мая 2012 года внесение соответствующих изменений в устав муниципального казенного учреждения «Рахьинский Дом Культуры» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2.2. Осуществить инвентаризацию имущества муниципального учреждения «Рахьинский Дом Культуры» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в срок до 10.05.2012г.

2.3. Представить главному специалисту  по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области перечни недвижимого имущества, закрепленного за учреждением или приобретенного учреждением за счет средств, выделенных учредителем на приобретение такого имущества в срок до 20.05.2012.

2.4. Представить в администрацию муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области копии учредительных документов муниципального казенного учреждения «Рахьинский Дом Культуры», заверенных в установленном порядке.

3. Постановление разместить на официальном сайте МО «Рахьинское городское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития и бухгалтерского учета.

И.О. Глава администрации

А.И. Приезжев